令和３年１月１０日

関係各位

                           山口県テニス協会

                           ジュニア委員長 川武 郷

令和２年度 JTA ナショナルエリアコーチ 山口県ジュニア強化合宿について（お知らせ）

 ２月６日（土）～７日（日）に開催予定としておりました「JTA ナショナルエリアコーチ

ブロック派遣 山口県ジュニア強化合宿（ブロック合宿）」につきましては、新型コロナウイ

ルス感染症拡大状況を考慮し、中止としますのでお知らせします。

 今年度もジュニア強化合宿の開催に向けて準備を進めていたところですが、現在の新型

コロナウイルス感染症発症拡大に伴う山口県内の状況・影響等も鑑み、協議・検討した結果、

今回の開催を中止することとしました。

 ブロック合宿に参加希望されていた選手の皆さんには大変残念な結果となりましたが、

現在の状況をふまえ、ご理解くださるようお願いいたします。

 以上、ご了承のほどお願いいたします。